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SZCZEGÓŁ  4
krawężnik betonowy 15x30cm

skala 1:10

SZCZEGÓŁ  5
  krawężnik betonowy 15x22cm

skala 1:10

jezdnia

0,00 -0,02
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Ława
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względem jezdni
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       SZCZEGÓŁ  1
krawężnik betonowy 15x30cm

 skala 1:10

0,00

z oporem - C12/15
Ława betonowa

jezdnia

0,00

ława
betonowa

jezdnia
0,00 0,04

ława
betonowa

       SZCZEGÓŁ 2
krawężnik betonowy 15x22cm

     skala 1:10

SZCZEGÓŁ  3
  obrzeże 8x30cm

skala 1:10

Obiekt budowlany:

Skala:Nr Tomu:

Tytuł rysunku:

Nr rysunku:
D-41:50

Opracował: Nazwiska: Branża:

Przebudowa ul. Grabskiego w Kędzierzynie-Koźlu

    II

Przekrój typowy

Projektant

Współpraca

Sprawdzający Drogowa

AD‐BUD

Data opracowania:
28.10.2022 r.

Stadium:
PAB

mgr inż. Marcin Koszera

mgr inż. Sabina Brzezina

Podpis:Uprawnienia:

Upr. Nr.: SLK/4112/POOD/12Drogowa

Upr. Nr.: SLK/5035/POOD/13

mgr inż. Łukasz Sukiennik

Jednostka projektowa:  "P.P.U.H Ad - Bud" Adam Lipiński
ul. Kosmonautów 14, 42-660 Kalety

NIP: 575 116 53 36

Zamawiający:     Gmina Kędzierzyn - Koźle
ul. G. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn - Koźle

Drogowa -

Podsypka cementowo-piaskowa 1:4

RAZEM

3cm
15cm Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31.5mm

stablizowana mechanicznie

Szczegół konstrukcyjny "N2" nawierzchnia chodnika/pobocze

26cm

betonowa kostka brukowa kolor szary8cm

Klasa drogi: D
Kategoria ruchu: KR1
UWAGA:
Podłoże G1 spełniające normę PN-S-02205
należy doprowadzić do G1
E2≥ 80 MPa zagęszczonej podbudowy
E2≥ 45 MPa zagęszczonego podłoża

Zieleniec

0

4

+7

500

Jezdnia

wysokość dostosować do
istniejącego terenu

N3

2.0%

N2

500

5

215

2.0%

Przekrój typowy
Jezdnia + miejsca postojowe + chodnik

-1-5

N1

ChodnikMiejsca postojowe

+9
+21

1
3

+25

wysokość dostosować do
istniejącego terenu

Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W

RAZEM

6cm
30cm Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31.5mm

stablizowana mechanicznie

Szczegół konstrukcyjny "N1" nawierzchnia jezdni
Warstwa ścieralna z SMA4cm

40cm

0

500

Jezdnia

N2

2.0%

Przekrój typowy
Jezdnia + chodnik

3

+12

wysokość dostosować do
istniejącego terenu

N2

2.0%

3

+12

wysokość dostosować do
istniejącego terenu

125

Pobocze

215

Chodnik

0

500

Jezdnia

Przekrój typowy
Jezdnia + chodnik

N2

2.0%

3

+12

wysokość dostosować do
istniejącego terenu

215

Chodnik

N3

2.0%

zmienna od 2m do 2.7m

Zjazd

2

wysokość dostosować do
istniejącego terenu

-5

36cm

Podsypka cementowo-piaskowa 1:4

RAZEM

3cm
25cm Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31.5mm

stablizowana mechanicznie

Szczegół konstrukcyjny "N3"
miejsc postojowych/zjazd indywidualny/publiczny

betonowa kostka brukowa kolor grafitowy8cm

N1

-3

Przekrój przez pinezkę

N1

125

Wyspa zwalniająca

Jezdnia ul. Grabskiego

N4

600 - 800

6 6

130

Jezdnia ul. Grabskiego

N2
3

Chodnik

223

-3

Podsypka cementowo-piaskowa 1:4

RAZEM

3cm
25cm Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31.5mm

stablizowana mechanicznie

17cm Kostka granitowa 15/17cm
Szczegół konstrukcyjny "N4" Wyspa zwalniająca "Pinezka"

45cm
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1515
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ława
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       SZCZEGÓŁ 6
opornik betonowy 15x22cm

     skala 1:10
500

Jezdnia

Przekrój typowy - jezdnia wewnętrzna
Jezdnia + miejsce postojowe + utwardzenie terenu

N2

2.0%

3

+12

wysokość dostosować do
istniejącego terenu

215

Chodnik

wysokość dostosować do
istniejącego terenu

N1

2.0%

500

Utwardzenie terenu - bitum
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1
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istniejącego terenu
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